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Архітектурний план будівл і 1-го поверху на відм.±0 ,000  М 1:100

Архітектурний план будівл і
1-го поверху

Експлікація приміщень

№ Найменування Площа, м2

1

2

3

4

5

Хол / сходи

Кабінет

Санітарний вузол

Вітальня / їдальня / кухня

Котельня

Ґанок

Тераса

18,83

Загальна площа приміщень 1-го поверху

Житлова площа 1-го поверху

Загальна площа 1-го поверху

9,28

3,27

40,80

9,34

4,00

36,20

81,52

50,08

85,62

КП 1

Т 1

Умовні позначення

Маркер підлоги, див. разом з арк. АР-18

Маркер тераси, див. разом з арк. АР-18

Примітки

1. Розглядати разом з дизайн-проєктом.
2. МІсця підключення сантехнічного обладнання уточнити відповідно
   до дизайн-проєкту та технологічних інструкцій виробника.
3. Монтаж сходів виконувати після уточнення з дизайн-проєктом
   та за технічними кресленнями виробника.
4. Всі двері розглядати безпороговими.
5.
6.
7.

Маркування вікон, дверей див. разом з арк. АР-19
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Архітектурний план будівл і 2-го поверху на відм.+3,600  М 1:100

Архітектурний план будівл і
2-го поверху

Експлікація приміщень

№ Найменування Площа, м2

6

7

8

9

10

Сходи / передпокій

Санітарний вузол

Спальна кімната

11,04

Загальна площа приміщень 2-го поверху

Житлова площа 2-го поверху

Загальна площа 2-го поверху

7,96

3,99

14,45

17,70

4,63

80,33

46,60

85,62

КП 1

Т 1

Умовні позначення

Маркер підлоги, дивитися разом з арк. АР-18

Маркер тераси, дивитися разом з арк. АР-18

Примітки

1. Розглядати разом з дизайн-проєктом.
2. МІсця підключення сантехнічного обладнання уточнити відповідно
   до дизайн-проєкту та технологічних інструкцій виробника.
3. Монтаж сходів виконувати після уточнення з дизайн-проєктом
   та за технічними кресленнями виробника.
4. Всі двері розглядати безпороговими.
5.
6.
7.

11

12

6,1113

Маркування вікон, дверей див. разом з арк. АР-19

Гардеробна

Спальна кімната 14,45

Спальна кімната

Гардеробна

Санітарний вузол


